Tasinabilir Ssd Diskler

1050/1000MB/s

Uriin

USB 3.2 GEN2 TYPE-C

“ KIOXIA EXCERIA PLUS G2 LXD20KOO1TG8 1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

2TB

TASINABILIR SSD DisK

KINGSTON USB3.2
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2
5X52000/1000G

KINGSTON USB3.2
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2
S$X52000/2000G

SXS1000R/1000G
RED (USB-C KABLO DAHIL)

S5X51000/1000G
(USB-C KABLO DAHIL)

2000/2000MB/s
(USB-C KABLO DAHIL)

SXS1000R/2000G
RED (USB-C KABLO DAHIL)

S5X51000/2000G

2000/2000MB/s
(USB-C KABLO DAHIL)

500GB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s
SXS2000/500G (USB-C KABLO DAHIL)

Transcend ESD360C 1TB 2000/2000MB/s Harici
l Tasinabilir SSD (TS1TESD360C)

1TB KIOXIA EXCERIA PLUS G2 USB 3.2
a 1050/1000 MB/s LXD10S001TG8

i TEAM PD20M 1TB MAG PORTABLE SSD GRAY

2000/2000MB/s

(TPSEG2001T0C108)

1050/1000 MB/s LXD10S002TG8

g 2TB KIOXIA EXCERIA PLUS G2 USB 3.2

Marka

Kioxia

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Transcend

Kioxia

Team

Kioxia

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

65,29 USD

74,12 USD

76,30 USD

94,83 USD

114,45

usb

123,17
usb

158,05

usb

61,04 USD

70,03 USD

82,73 USD

99,19 USD

153,15
usb



4TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s Kingston 0 293,21

SXS2000/4000G (USB-C KABLO DAHIL) usb



